1

代码：300551          证券简称：古鳌科技        公告编号：2019-105

上海古鳌电子科技股份有限公司

关于公司取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

自 2019 年 1月 1日至本公告披露日期间，上海古鳌电子科技股份有限公司

（以下简称“公司”） 及全资子公司昆山古鳌电子机械有限公司（以下简称“昆

山古鳌”）共收到了中华人民共和国国家知识产权局颁发的 4 项发明专利证书，

78项实用新型专利证书，9 项外观设计专利证书，具体情况如下：

序

号
专利号 授权公告日 专利名称

专利

类型
期限

专利

权人

1 ZL201710127875.1 2019/1/18
一种热转印打印机

锁紧机构
发明 二十年 公司

2 ZL201610787346.X 2019/1/22
一种票据袋的封装

装置
发明 二十年 公司

3 ZL201510649249.X 2019/3/1
一种自助终端吞卡

处理设备及系统
发明 二十年

昆山

古鳌

4 ZL201610560367.8 2019/5/14

一种纸币厚度测量

装置及纸币厚度检

测方法

发明 二十年 公司

5 ZL201820652884.2 2019/1/1 一种卡片推动设备
实用

新型
十年 公司

6 ZL201820653797.9 2019/1/1
一种卡片横向存储

卡库系统

实用

新型
十年 公司

7 ZL201820652914.X 2019/1/1
一种便于用户取卡

的卡箱结构

实用

新型
十年 公司

8 ZL201820653772.9 2019/1/1
一种旋转和固定稳

定的卡库结构

实用

新型
十年 公司

9 ZL201820653774.8 2019/1/1 一种卡片移动装置 实用 十年 公司

https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201710127875.1&source=SearchResult&previousId=285660b2-dbac-4f73-aee2-380c7d360542&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201610787346.X&source=SearchResult&previousId=de255e93-befd-461e-b56d-9b8c59c85033&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201610560367.8&source=PatentSimilar&previousId=73f2ef64-402a-43be-8795-712f2611e4da&range=&referencePath=90b4c0c3-b7ed-49fe-aa4c-cb3bf7e30482,90c82847-0967-4db5-bfb4-3f66e0706532,73f2ef64-402a-43be
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820652884.2&source=SearchResult&previousId=d4cd0efa-85e4-47d3-90a1-3e688736c4af&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820653797.9&source=SearchResult&previousId=06f80931-a8e9-4f35-bb3a-36db09055343&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820652914.X&source=SearchResult&previousId=7ef91d9c-43b5-47d3-9815-2da12599499a&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820653772.9&source=SearchResult&previousId=395d3e30-0592-4eee-8828-8dcafc74e688&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820653774.8&source=SearchResult&previousId=69117d18-9539-436f-a011-b13b68bace55&range=3&tab=undefined

 2

新型

10 ZL201820362894.2 2019/1/1 一种推拉翻转机构
实用

新型
十年 公司

11 ZL201820319210.0 2019/1/4
一种带防尘功能的

清分机

实用

新型
十年 公司

12 ZL201721769401.9 2019/1/25
一种钞票推出装置

及自动取款机

实用

新型
十年 公司

13 ZL201820315531.3 2019/1/25
一种方便清除卡纸

的清分扎把一体机

实用

新型
十年 公司

14 ZL201820362893.8 2019/1/25 一种贴标束带机
实用

新型
十年 公司

15 ZL201820366154.6 2019/1/25
一种自适应的离型

纸卷料机构

实用

新型
十年 公司

16 ZL201820362580.2 2019/1/25
一种出气口可调节

的吹气装置

实用

新型
十年 公司

17 ZL201820362895.7 2019/1/25
一种自动贴标签装

置

实用

新型
十年 公司

18 ZL201820839737.6 2019/1/25
一种纸币传输通道

的可开合通道盖

实用

新型
十年 公司

19 ZL201820838481.7 2019/1/25

一种用于纸币传输

通道中平皮带圈的

转动支持结构

实用

新型
十年 公司

20 ZL201820838489.3 2019/1/25

一种纸币传输通道

的可自动闭合的通

道盖

实用

新型
十年 公司

21 ZL201820839618.0 2019/1/25
一种用于现金柜员

机的纸币传输通道

实用

新型
十年 公司

22 ZL201820839620.8 2019/1/25
一种纸币传输通道

的凹形通道盖

实用

新型
十年 公司

23 ZL201820839736.1 2019/1/25

一种用于纸币传输

通道中平皮带圈的

活动的转动支持结

构

实用

新型
十年 公司

24 ZL201820901569.9 2019/1/25
一种现金循环机控

制系统

实用

新型
十年 公司

25 ZL201821221263.5 2019/1/25
一种现金循环机升

级系统

实用

新型
十年 公司

https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820362894.2&source=SearchResult&previousId=81300a81-d889-486f-97ed-08bd04aa5dd0&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820319210.0&source=SearchResult&previousId=e6e0dde5-9c0a-4e18-a749-870e75a8d047&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201721769401.9&source=SearchResult&previousId=2a8f8f5e-02ae-4804-a82a-5bfb5e137e7b&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820315531.3&source=SearchResult&previousId=d99801c6-046e-4234-a6d1-a2c828f9b413&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820362893.8&source=SearchResult&previousId=4d5dce9d-416f-483d-a856-1374fe32a3d5&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820366154.6&source=SearchResult&previousId=20a9cbb4-36c2-4b2d-bef2-96977f13aa26&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820362580.2&source=SearchResult&previousId=e9fcd84d-e9d5-410e-b886-cc9881464960&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820362895.7&source=SearchResult&previousId=5c3d8554-2d7a-4a2d-a213-db12f2a776f7&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820839737.6&source=SearchResult&previousId=fdb67103-c564-403b-98f9-d5457188a856&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820838481.7&source=SearchResult&previousId=cbf0e1ee-0e43-4d44-a093-413456520e31&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820838489.3&source=SearchResult&previousId=7d817ec0-d0d6-43ca-b02a-b1df30c4691d&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820839618.0&source=SearchResult&previousId=9003482e-5f69-4c00-af6d-16bc95ad880a&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820839620.8&source=SearchResult&previousId=d0032d6e-e8ca-4149-89ed-f0e794f31cec&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820839736.1&source=SearchResult&previousId=39cc7d44-e9b7-4ba1-b5f0-44c52dd4a4f2&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820901569.9&source=SearchResult&previousId=be26fed2-9507-4442-accf-2c12b59471de&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821221263.5&source=SearchResult&previousId=ee3cf049-2454-4169-848f-c0d98966d666&range=3&tab=undefined

 3

26 ZL201821315795.5 2019/1/25 一种钞箱控制系统
实用

新型
十年 公司

27 ZL201820446805.2 2019/4/26
一种用于印鉴卡机

柜的集成控制面板

实用

新型
十年 公司

28 ZL201821226541.6 2019/4/26
一种清分机开合机

构

实用

新型
十年 公司

29 ZL201821210129.5 2019/4/26

端子座挡灰机构及

带有挡灰机构的端

子座

实用

新型
十年

昆山

古鳌

30 ZL201821442941.0 2019/5/10

一种自动调节的搓

钞轮机构及其点钞

机

实用

新型
十年 公司

31 ZL201821627554.4 2019/5/10
一种差分双霍尔测

厚模块控制装置

实用

新型
十年 公司

32 ZL201821654735.6 2019/5/10
一种纸币图像处理

电路

实用

新型
十年 公司

33 ZL201821214245.4 2019/5/21
一种带有前面板开

合机构的清分机

实用

新型
十年 公司

34 ZL201820446793.3 2019/5/24
一种可自动盘点的

印鉴卡机柜

实用

新型
十年 公司

35 ZL201820447381.1 2019/5/24
一种用于印鉴卡机

柜的旋转传动机构

实用

新型
十年 公司

36 ZL201820447331.3 2019/5/24
一种用于印鉴卡机

柜的推拉机构

实用

新型
十年 公司

37 ZL201820448116.5 2019/5/24
一种用于印鉴卡机

柜的同步转动机构

实用

新型
十年 公司

38 ZL201820448093.8 2019/5/24
一种方便取用的印

鉴卡机柜

实用

新型
十年 公司

39 ZL201821212661.0 2019/5/24
一种清分机退钞结

构

实用

新型
十年 公司

40 ZL201820447323.9 2019/5/31
一种用于印鉴卡机

柜的回转盘

实用

新型
十年 公司

41 ZL201820446799.0 2019/5/31
一种用于印鉴卡机

柜的抽屉盒子

实用

新型
十年 公司

42 ZL201822012212.8 2019/6/4 一种点钞机
实用

新型
十年 公司

https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821315795.5&source=SearchResult&previousId=099fb2a9-b10c-42f1-82da-a254145aded7&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820446805.2&source=SearchResult&previousId=cc96d6d9-5d62-421d-ba93-952fe766be9c&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821226541.6&source=SearchResult&previousId=4f9d4aa7-144c-4b39-b3af-eb5620858716&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821442941.0&source=SearchResult&previousId=2cf579fa-77dc-4511-840e-61fec065da44&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821627554.4&source=SearchResult&previousId=52598697-a47c-4bbc-b7f3-5fb951b75f80&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821654735.6&source=SearchResult&previousId=764a051d-18b8-46a4-984c-2b110ce662c5&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821214245.4&source=SearchResult&previousId=f6e6224b-3004-4a89-9138-d92f9093c680&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820446793.3&source=SearchResult&previousId=e4354a98-af1b-415b-9952-d048c658bc7c&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820447381.1&source=SearchResult&previousId=75561c3a-7ecb-4cf0-b5e0-c0382313af08&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820447331.3&source=SearchResult&previousId=0d5244b0-3136-46da-8fb8-87ac6dcf9b71&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820448116.5&source=SearchResult&previousId=ab1f6b72-97fd-46bc-ada8-390ece1d9df3&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820448093.8&source=SearchResult&previousId=641012ac-4648-4ad1-95be-cfe840fd6f59&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821212661.0&source=SearchResult&previousId=b5430426-e238-4f39-b369-d6e007e5fae0&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820447323.9&source=SearchResult&previousId=95ff995a-1ec2-4d97-b3da-f7dcf007dcc9&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201820446799.0&source=SearchResult&previousId=8667c8d0-ecd6-4cdc-bf7e-e716cdc7b1ba&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201822012212.8&source=SearchResult&previousId=de218939-ba7a-4a64-9002-ddecc7ed8d16&range=3&tab=undefined

 4

43 ZL201821943121.X 2019/6/4
一种入钞组件及点

钞机

实用

新型
十年 公司

44 ZL201821596397.5 2019/7/12
一种纸币鉴伪用的

长磁条传感器

实用

新型
十年 公司

45 ZL201821587569.2 2019/7/12

一种纸币鉴伪用的

一体化长磁条传感

器

实用

新型
十年 公司

46 ZL201821371242.1 2019/7/12
一种自动化柜员现

金循环机

实用

新型
十年

昆山

古鳌

47 ZL201821371265.2 2019/7/12
一种柜员现金循环

机

实用

新型
十年

昆山

古鳌

48 ZL201821371241.7 2019/7/12
一种智能化柜员现

金循环机

实用

新型
十年

昆山

古鳌

49 ZL201821371291.5 2019/7/12
一种模块化柜员现

金循环机

实用

新型
十年

昆山

古鳌

50 ZL201821371367.4 2019/7/12
一种带自清点功能

的现金柜集群

实用

新型
十年

昆山

古鳌

51 ZL201821371428.7 2019/7/12
一种可自清点的柜

员现金循环机

实用

新型
十年

昆山

古鳌

52 ZL201821371114.7 2019/7/12
一种自清点柜员现

金循环机

实用

新型
十年

昆山

古鳌

53 ZL201821371430.4 2019/7/12
一种柜员现金循环

机

实用

新型
十年

昆山

古鳌

54 ZL201821371508.2 2019/7/12
一种带计数器的柜

员现金循环机

实用

新型
十年

昆山

古鳌

55 ZL201822194207.3 2019/8/9 一种磁头调节机构
实用

新型
十年 公司

56 ZL201821587552.7 2019/8/9

一种纸币鉴伪用的

长磁条传感器及验

钞结构

实用

新型
十年 公司

57 ZL201822184218.3 2019/8/9 一种印鉴卡承载盘
实用

新型
十年 公司

58 ZL201821442406.5 2019/8/16
一种具有调整机构

的入钞机构

实用

新型
十年 公司

59 ZL201821761737.5 2019/8/16
一种扎把机控制电

路

实用

新型
十年 公司

60 ZL201920047572.3 2019/8/16
一种票据机的退票

通道结构

实用

新型
十年 公司

https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821943121.X&source=SearchResult&previousId=1d6d26cc-cba2-42a8-ab27-41484ec9826a&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821596397.5&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821587569.2&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201822194207.3&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821587552.7&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201822184218.3&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821442406.5&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821761737.5&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920047572.3&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined

 5

61 ZL201920047532.9 2019/8/16 一种票据测厚机构
实用

新型
十年 公司

62 ZL201920048372.X 2019/8/16
一种可使 CIS 上下

移动的机构

实用

新型
十年 公司

63 ZL201821977807.0 2019/9/20
一种盖章机的盖章

机构

实用

新型
十年 公司

64 ZL201822212730.4 2019/9/20
印鉴卡机柜的传动

机构

实用

新型
十年 公司

65 ZL201822194209.2 2019/10/18
具有开合装置的点

钞机

实用

新型
十年 公司

66 ZL201821565165.3 2019/10/18
一种基于 IAP 的升

级系统

实用

新型
十年 公司

67 ZL201920047557.9 2019/11/5
一种多张票据进票

机构

实用

新型
十年 公司

68 ZL201920047523.X 2019/11/5

一种票据机退票模

块防夹手设计的结

构

实用

新型
十年 公司

69 ZL201920047528.2 2019/11/5
一种票据双面打印

机构

实用

新型
十年 公司

70 ZL201821219982.3 2019/11/8
一种用于提款箱的

锁定机构

实用

新型
十年 公司

71 ZL201821219998.4 2019/11/8
一种可自动报警的

防盗提款箱

实用

新型
十年 公司

72 ZL201822068526.X 2019/11/8
一种印鉴卡存取装

置

实用

新型
十年 公司

73 ZL201920488165.6 2019/11/8
一种智能尾箱低频

发射触发器

实用

新型
十年 公司

74 ZL201920487298.1 2019/11/8

一种基于 ZIGBEE

的智能尾箱管理系

统

实用

新型
十年 公司

75 ZL201920487444.0 2019/11/8

一种自动读取智能

尾箱信息的门禁装

置

实用

新型
十年 公司

76 ZL201822068528.9 2019/12/13
一种用于印鉴卡机

柜的承载盘

实用

新型
十年 公司

77 ZL201920487297.7 2019/12/13
一种智能尾箱的通

讯装置

实用

新型
十年 公司

78 ZL201920487293.9 2019/12/13
一种智能尾箱唤醒

系统

实用

新型
十年 公司

https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920047532.9&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920048372.X&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821977807.0&source=SearchResult&previousId=305b3e3a-38ee-400e-89ed-20761d113bae&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201822212730.4&source=SearchResult&previousId=305b3e3a-38ee-400e-89ed-20761d113bae&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201822194209.2&source=SearchResult&previousId=66fed795-e182-40fb-8eae-501681ea13da&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821565165.3&source=SearchResult&previousId=d001e672-7003-458b-aca8-ef35cea4cd59&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920047557.9&source=SearchResult&previousId=d859ed77-eb3c-4949-b93a-ea978a3040a9&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920047523.X&source=SearchResult&previousId=bf2a6bb4-13ff-4db8-8361-2a7c8d0f189b&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920047528.2&source=SearchResult&previousId=a42649db-9459-489b-8319-14851ffde0d6&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821219982.3&source=SearchResult&previousId=32039763-f4c7-4d37-951d-452498e8c439&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201821219998.4&source=SearchResult&previousId=12721ad2-843a-41da-a515-87f0e9576d11&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201822068526.X&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920488165.6&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920487298.1&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920487444.0&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201822068528.9&source=SearchResult&previousId=95b04c89-1d06-45fe-9e8b-6b0f2c74c44f&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920487297.7&source=SearchResult&previousId=fe12f79d-6e83-4fb6-a379-8791dfeb30a6&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920487293.9&source=SearchResult&previousId=24a6ecd8-c556-4440-972c-4a8692565928&range=3&tab=undefined

 6

截止本公告披露日，公司及昆山古鳌共拥有发明专利 133 项，实用新型专利

421 项，外观设计专利 48 项。上述专利所涉及技术与公司主要技术相关，将应

用于公司相关业务中。上述专利的取得不会对公司近期生产经营产生重大影

响，但有利于公司进一步完善知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，并

形成持续创新机制，保持技术领先地位，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

上海古鳌电子科技股份有限公司董事会

                                  2019 年 12月 31 日

79 ZL201920487451.0 2019/12/13
一种智能尾箱的手

持式通讯器

实用

新型
十年 公司

80 ZL201920487299.6 2019/12/13
一种智能尾箱控制

器

实用

新型
十年 公司

81 ZL201920743453.1 2019/12/17
一种磁卡发卡机的

退卡机构

实用

新型
十年 公司

82 ZL201920742836.7 2019/12/17
一种用于传输磁卡

的机构

实用

新型
十年 公司

83 ZL201830530553.7 2019/1/15 点钞机
外观

设计
十年 公司

84 ZL201830125387.2 2019/1/25 印鉴卡机柜
外观

设计
十年 公司

85 ZL201830258536.2 2019/4/26 CIS图像传感器
外观

设计
十年 公司

86 ZL201830258292.8 2019/6/25 CIS图像传感器
外观

设计
十年 公司

87 ZL201830655321.4 2019/8/9
智能业务终端机

（170C）

外观

设计
十年 公司

88 ZL201830655315.9 2019/8/9
智能业务终端机

（170B1）

外观

设计
十年 公司

89 ZL201830655308.9 2019/9/20
智能业务终端机

（170B）

外观

设计
十年 公司

90 ZL201930151064.5 2019/11/8 柜员现金循环机
外观

设计
十年 公司

91 ZL201930179643.0 2019/11/8 自助填单机
外观

设计
十年 公司

https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920487451.0&source=SearchResult&previousId=315f0ae8-7647-449d-8b39-a0c052c399c5&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920487299.6&source=SearchResult&previousId=87066a22-49e8-4d55-b9a8-01d2fc4bbca8&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201920742836.7&source=SearchResult&previousId=ad052f18-7af3-42ae-aaf6-0be61f1a579d&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201830530553&source=SearchResult&previousId=19a9e523-b458-4cdc-8000-06353490f116&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201830125387&source=SearchResult&previousId=769bff59-a4d9-494c-9b5d-382cef4e79e6&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201830258536&source=SearchResult&previousId=7816ae59-4f5c-40b5-92a8-1cbe63b0fb84&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201830258292&source=SearchResult&previousId=fdea036a-5c53-42ed-9cd4-5f42bcbb7916&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201830655321&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201830655315&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201830655308&source=SearchResult&previousId=cf064b7b-f440-47db-9dd7-792ae3df8d3d&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201930151064&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined
https://www.tiikong.com/patent/detail/index.do?patentNo=CN201930179643&source=SearchResult&previousId=&range=3&tab=undefined